
PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO 
ESTADO DO PARANÁ 

 
EXTRATO DE CONTRATO N° 072/2009 – (PMRC) 

DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE N° 010/2009 (PMRC) 
 
Objeto: Contratação de serviços de manutenção, atualização e 
também aquisição de novos softwares, para o Sistema de 
Registro Eletrônico Extratificado para Controle de Prestação de 
Serviços e Concessão de Benefícios Municipais, Estaduais e 
Federais (Sistema Ônix), estando incluído nos serviços a 
utilização integral do sistema pelas Secretarias Municipais, 
suporte técnico total incluindo a hora técnica, serviços de Data 
Center e consultoria especializada no software. 
Contratada: ÔNIX – COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS DE 
INFORMÁTICA LTDA - ME 
CNPJ/MF: 84.849.686/0001-80 
Valor: R$ 60.000,00 (Sessenta mil reais) 
Pagamento: R$ 5.000,00 (Cinco mil reais) mensais, com 
vencimento todo dia 10 (dez) de cada mês 
Vigência: 07 de Maio de 2009 a 06 de Maio de 2010. 
Assinatura: 07 de Maio de 2009. 
Foro: Ribeirão Claro, Estado do Paraná. 
 
 
 


	PREFEITURA MUNICIPAL DE RIBEIRÃO CLARO
	ESTADO DO PARANÁ
	EXTRATO DE CONTRATO N  072/2009 – (PMRC)
	DISPENSA POR INEXIGIBILIDADE N  010/2009 (PMRC)


